
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.28.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż z zasobu nieruchomości 
Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów 

przynależnych do budynków oraz wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie art. 25, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
2014r., poz.1490 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do 
budynków, wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wyznacza się komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1. Marek Iwlew   – przewodniczący 

2. Izabela Kukuć   – członek 

3. Joanna Chomik   – członek 

4. Karolina Wercholak  – członek 

5. Krzysztof Koniecpolski  – członek 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.28.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do 
budynków. 

lp Nr 
działki 
--------- 

Nr 
księgi 

wieczystej 
------ 

Powierzchnia 
działki 

----------------- 
Udział 

Położenie Opis i przeznaczenie  
nieruchomości oraz sposób jej zagospodarowania  

Cena 
wywoławcza 

(zł) 

 
 
 
Proponowana 

wysokość 
postąpienia 

(zł) 

 
 
 
 
 
 
1. 

200/1 
------ 
ZG1R/00059478/7 
------ 
0,1021ha 
(użytki B) 
------ 
77/1.000 

ul. Średnia 15  
obręb 6 

Lokal mieszkalny nr 9, położony na II piętrze 
budynku (poddasze), składający się z jednego 
pokoju, kuchni i W.C. o łącznej powierzchni 
użytkowej 36,4m2. Do lokalu przynależy 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 2,2m2 w piwnicy 
budynku oraz  pomieszczenie gospodarcze o pow. 
3,0m2 w budynku gospodarczym. Lokal 
charakteryzuje się złym stanem technicznym i 
podstawowym standardem wykończenia. Wejście do 
pomieszczenia W.C. ze wspólnego korytarza. 
Nieruchomość znajduje się na terenie nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. Dla powyższego terenu została 
wydana decyzja o warunkach zabudowy dla 
inwestycji polegającej na budowie budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego. Budynek 
wybudowany około 1903r. 

45.000,00 zł,  
w tym: 
 
 32.385,75 zł – 
lokal 
12.614,25 zł – 
udział w gruncie. 

500,00zł 

 
 
 
 
 
 
2. 

200/1 
------ 
ZG1R/00059478/7 
------ 
0,1021ha 
(użytki B) 
------ 
102/1.000 

ul. Średnia 15  
obręb 6 

Lokal mieszkalny nr 7, położony na I piętrze 
budynku, składający się z dwóch pokoi, kuchni, 
przedpokoju i łazienki z W.C. o łącznej powierzchni 
użytkowej 48,5m2. Do lokalu przynależy 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 2,7m2 w piwnicy 
budynku oraz  pomieszczenie gospodarcze o pow. 
3,2m2 w budynku gospodarczym. Lokal 
charakteryzuje się przeciętnym stanem technicznym 
i podstawowym standardem wykończenia. 
Występują pomieszczenia przechodnie. 
Nieruchomość znajduje się na terenie nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. Dla powyższego terenu została 
wydana decyzja o warunkach zabudowy dla 
inwestycji polegającej na budowie budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego. Budynek 
wybudowany około 1903r. 

96.000,00 zł,  
w tym: 
 
 82.017,00 zł – 
lokal 
13.983,00 zł – 
udział w gruncie. 

1.000,00zł 

 
 
 
 
 
 
3. 

661/2 
------ 
ZG1R/00014328/4 
----- 
0,0892ha 
(użytki B) 
------ 
1428/100.000 

ul. K. 
Kurpińskiego 
26-38 kl. 36 

obręb 1 

Lokal mieszkalny nr 64, położony na IV piętrze 
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